
令和６年１２月１６日 

 

一般社団法人東京都産業資源循環協会 

正会員各位 

 

一般社団法人 東京都産業資源循環協会 

会長   鈴木 宏和 

安全衛生推進委員会 

委員長  細沼 順人 

 

 

 

第１回安全衛生推進大会の開催について 
 

 

平素 会員の皆様には当協会の諸事業にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、当協会では会員企業の皆様の労働災害を無くすべく、安全衛生推進委員会を

中心に労働安全衛生の取組を進めているところでございますが、未だ労働災害は毎年

のように発生しております。 

このため、当協会では、会員企業の皆様に労働安全衛生を強く訴えるため、協会とし

て初めて安全衛生推進大会を開催することといたしました。 

当協会としましては、何としても労働災害ゼロを達成したいと考えておりますが、そのため

には、企業トップの皆様のご理解と強い決意が必要です。是非会員各社のトップの皆様

にお集まりいただき、労働災害ゼロへ向け強い覚悟を共有したいと存じます。 

お忙しい中とは存じますが、是非、経営者の皆様にご出席を賜りますようお願い申し上

げます。また、日頃、業務管理や安全衛生を担当する皆様にも呼び掛けていただき、一

人でも多くの方々のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

労働災害ゼロをめざして、ともに取り組んでまいりましょう！ 


